ledis. Ad ves. ā. B̄ tūis p̄thal. tenuit
manu p̄litici di c̄s i nōe ihu x̄ esto s̄a?
ab ista hō v̄ st̄atū furēxit v̄ abijt i domū

suā gāudēns et dās gloriā dēd. ym⁹ cū
p. b. de vno mar. **Hic mag. a.** **A**dē beati
pāthaleōis festiua solēnitas q̄ senato
ris filius fāis est senator curie celestis
letetur ecclia exultet cler⁹ gaudeat po
pulus bēte pāthaleō martir xpi interce

Deus qui **H**ic de p nobis **Collecā**
in tuozū virtutib⁹ scōzū pfecte me
deris lāguoz. b⁹ amāz da nobis facti
pāthaleōis martiris tui magnū arca
mims pmiū dignis laudibus excolere
vt ipso suffragāte sentiām⁹ te mederi
corpi et anime **Per Cōple. feriale In**
laud. aii. **S**enator quidā nōie eustoz
gius morābatur in eadez ciuitate hñs
filii nōie pāthaleonē eruditū liberali
bus lē s. aii. **A**ceptū qz discipulū pan
thaleonē arte medicīne erudiebat fre
q̄nter itaqz eufrosin⁹ eius māgister in
palaciū eū scū ducebz. aii. **F**uit itaqz
q̄dam prēsbz nōie eremolāus absōsus
in domo suā cū alijs xpianis et trāsibz
panthaleō p domū ipsi⁹. aii. **E**t desfici
ens btūs panthaleō in celū dixit. dñe

pāthal'

ihu xpe si dignus fu' su' tu' esse in noie
tuo crepet h' spens et puer liberetur
et statiz ceperit spens et puere libera
t' est. an. **G**ras tibi ago dne ihu criste
qz me dignus es hu' tu' esse al cap. d.
de vno m ar. **D**up hns. a. **D**actus aut
pāthaleō respiciens in celū dixit dne
ihu criste quō in hora preterita p' muo
tātoez exaudisti me nūc cito esto mi
hi adiutor **Col. ut's**

Prima ferialis
Ad alias ho. ym' et a. ferial. cetera de
festo In. h. ves. a. Gras tibi ago. ym'
cap. de vno mar. v. Just' ut pāl. Dup
mag. a. Beatus pāthaleō ut's in p. ves
col. ut's

Felicitas pape et martiris
Heremite nra; respice ompotēs. Col
de' et qz pōdus aprie actōis nos gra
uat beati felicitis mar. tiris tu' atqz pō
tificis intercessio gloriosa nos prote
gat Ver. Eodem die Collecta

Restā q's dne ut sicut popul' xpia
n' martirū tuorū simplicij fausti
ni et beaticis tpali solemnitate g' gau
det ita perfruat' eterna et qd' potis

celebrat pio comprehendat effectu.

Per. Abdon et sennen Collecta

Deus qui sanctis tuis ab dō et sennen
ad hanc gloriāz veniendi copiosū
munus grātie contulisti da faūlis tuis suorū
veniaz peccōrū ut scōrū tuorū intercedē
tibus meritis ab ōnibus mereāmur adūsi
tatibus liberari. D. Germāi epi et ofess
Ad ves. an. et ōnia ut d uno cōse. Et s

Duabitur festū semiduplex Col
Festa q̄s oēs d̄s ut brissimi ḡmai
antistitis tui et cōses. cuius exēpla imica
mur et colim⁹ si adēq̄ri factis e⁹ nō pos
sum⁹ saltē vestigia seq̄ et fidē nobis cō
tigat imitari. D. Ad opletō. ym. cap. de
ofes. b. Just⁹ ut d̄ n̄c di. a. Iste hō ab
Col. ut̄s. Lau. et̄. de ofes. Ad om̄cula
petri. Ad ves. a. Quē dicūt cū ceteris
a. et̄. ut̄s. petri et̄. pauli. Et̄. q̄nta a. est
ista Solue tubēre d̄o terredrū petre ca
thēas q̄ facis ut pat̄āt celestia regna
b̄is Cap. Misit hero. h̄. Petre am̄s.
ut̄s. pe. et̄. pau. ym. Petre p̄d. b. Exaltēt
et̄. eq̄c in pat̄he. pe. d̄. mag. a. Angel⁹